ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - проект

«____» ______________2017 года				        		          № ___
п.Нижнесортымский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 30.12.2014 № 388

Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Нижнесортымский от 30.12.2014 № 388 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр «Кристалл» изменение, дополнив приложение 2 к Положению пунктом 9 следующего содержания:
« 9. Ежемесячное премирование руководителю за месяц, осуществляется при наличии экономии бюджетных средств по фонду оплаты труда.».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

	Глава поселения
	П.В.Рымарев

Исполнитель:
Главный специалист
финансово-экономического отдела
Павлова Людмила Сергеевна
тел. (34638) 76-230
Лист согласования

	№ п/п
	Наименование службы
	Должность
	Ф.И.О. подпись
	Дата визирования

	Дата вх.
	Дата исх.

	1
	Заместитель главы поселения
	Милютина Л.А

	2
	Служба документационного обеспечения
	Главный специалист
	Черепова Ю.А.

	3
	Финансово-экономический
отдел
	Начальник отдела – главный бухгалтер
	Кузнецова И.А.

	4
	Финансово-экономический
отдел
	Главный специалист
	Павлова Л.С